
Obec Přeskače, IČ 00636959 KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 12

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1211 650 000,00 10 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       1) 660 000,00

650 000,00 10 000,00 660 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 11 700,00 5 500,000000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       2) 17 200,00

11 700,00 5 500,00 17 200,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
000000000 2112 2 000,00 -1 600,000000 2141 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 3) 400,00

000000000 2324 2 500,00 -2 500,000000 2141 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   4) 0,00

4 500,00 -4 100,00 400,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 2112 4 000,00 -3 600,000000 3316 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 5) 400,00

4 000,00 -3 600,00 400,00celkem:3316Paragraf Vydavatelská činnost                                        *
000000000 2112 4 500,00 -3 800,000000 3319 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 6) 700,00

4 500,00 -3 800,00 700,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 2111 15 000,00 -5 000,000000 3329 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       7) 10 000,00

000000000 2112 5 000,00 -2 000,000000 3329 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 8) 3 000,00

20 000,00 -7 000,00 13 000,00celkem:3329Paragraf Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kultu *
000000000 2111 2 000,00 -1 800,000000 3341 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 200,00

2 000,00 -1 800,00 200,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 2132 3 000,00 -2 000,000000 3399 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část10) 1 000,00

3 000,00 -2 000,00 1 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 2131 40 000,00 17 600,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   11) 57 600,00

000000000 2132 2 500,00 -2 500,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                              12) 0,00

000000000 2133 2 000,00 -2 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu movitých věcí                             13) 0,00

44 500,00 13 100,00 57 600,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2324 20 600,00 -1 800,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky                              14) 18 800,00

20 600,00 -1 800,00 18 800,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2111 3 000,00 -2 900,000000 3745 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       15) 100,00

3 000,00 -2 900,00 100,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 2111 4 000,00 -3 300,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       16) 700,00

000000000 2310 2 000,00 -2 000,000000 6171 000 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodo17) 0,00

6 000,00 -5 300,00 700,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2141 4 200,00 -2 500,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       18) 1 700,00

4 200,00 -2 500,00 1 700,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 778 000,00 -6 200,00 771 800,00

000013101 4116 78 800,00 -21 900,003745 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   19) 56 900,00

78 800,00 -21 900,00 56 900,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3745 78 800,00 -21 900,00 56 900,00

PŘÍJMY celkem 856 800,00 -28 100,00 828 700,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 5 000,00 -5 000,000000 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            20) 0,00

5 000,00 -5 000,00 0,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5169 38 700,00 1 500,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 40 200,00

38 700,00 1 500,00 40 200,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5021 10 000,00 -10 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       22) 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5168 0,00 1 100,000000 5512 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno23) 1 100,00

0,00 1 100,00 1 100,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000098071 5173 3 500,00 -400,000000 6114 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            24) 3 100,00

3 500,00 -400,00 3 100,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
celkem:Org: 0000 57 200,00 -12 800,00 44 400,00

000013101 5011 92 800,00 -14 400,003639 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu25) 78 400,00

000013101 5031 23 000,00 -3 400,003639 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  26) 19 600,00

000013101 5032 8 000,00 -1 200,003639 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  27) 6 800,00

123 800,00 -19 000,00 104 800,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 3639 123 800,00 -19 000,00 104 800,00



Obec Přeskače, IČ 00636959 KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.12.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 12

000013101 5011 45 000,00 -2 500,003745 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu28) 42 500,00

000013101 5031 11 000,00 -300,003745 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  29) 10 700,00

000013101 5032 4 000,00 -100,003745 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  30) 3 900,00

60 000,00 -2 900,00 57 100,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 3745 60 000,00 -2 900,00 57 100,00

VÝDAJE celkem 241 000,00 -34 700,00 206 300,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 824 700,00 -6 600,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              31) 818 100,00

824 700,00 -6 600,00 818 100,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 824 700,00 -6 600,00 818 100,00

FINANCOVÁNÍ celkem 824 700,00 -6 600,00 818 100,00



Obec Přeskače, IČ 00636959 KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.12.2017

3
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 12

ad 1)  DPH

ad 2)  dřevo samotěžba

ad 3)  snížení předpokladu příjmů

ad 4)  snížení předpokladu příjmů

ad 5)  snížení předpokladu příjmů

ad 6)  snížení předpokladu příjmů

ad 7)  snížení předpokladu příjmů

ad 8)  snížení předpokladu příjmů

ad 9)  snížení předpokladu příjmů

ad 10)  snížení předpokladu příjmů

ad 11)  pacht pozemků

ad 12)  snížení předpokladu příjmů

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 1 949 000,00 -11 900,00 1 937 100,00XXXX0000

XXXX 11 700,00 5 500,00 17 200,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 4 700,00 -4 100,00 600,00XXXX2141 Vnitřní obchod                                                                         

XXXX 4 000,00 -3 600,00 400,00XXXX3316 Vydavatelská činnost                                                              

XXXX 4 500,00 -3 800,00 700,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 20 000,00 -7 000,00 13 000,00XXXX3329 Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictv

XXXX 2 000,00 -1 800,00 200,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 3 000,00 -2 000,00 1 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 240 200,00 13 100,00 253 300,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 20 800,00 -1 800,00 19 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

XXXX 3 000,00 -2 900,00 100,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 7 100,00 -5 300,00 1 800,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 17 200,00 -2 500,00 14 700,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

PŘÍJMY celkem 2 287 200,00 -28 100,00 2 259 100,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 5 000,00 -5 000,00 0,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 898 200,00 -20 400,00 877 800,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 50 400,00 -10 000,00 40 400,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 302 700,00 1 100,00 303 800,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

5173 3 500,00 -400,00 3 100,0000006114 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

VÝDAJE celkem 1 259 800,00 -34 700,00 1 225 100,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 624 600,00 -6 600,00 618 000,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 624 600,00 -6 600,00 618 000,00



Obec Přeskače, IČ 00636959 KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.12.2017

4
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 12

ad 13)  snížení předpokladu příjmů

ad 14)  snížení předpokladu příjmů

ad 15)  snížení předpokladu příjmů

ad 16)  snížení předpokladu příjmů

ad 17)  snížení předpokladu příjmů

ad 18)  snížení předpokladu příjmů

ad 19)  snížení předpokládaného příjmu dotace VPP - částečný úvazek

ad 20)  snížení předpokládaných výdajů

ad 21)  služby - vysoutěžení energií

ad 22)  snížení předpokládaných výdajů

ad 23)  program pro hasiče

ad 24)  dorovánání ÚZ

ad 25)  snížení předpokládaných výdajů

ad 26)  snížení předpokládaných výdajů

ad 27)  snížení předpokládaných výdajů

ad 28)  snížení předpokládaných výdajů

ad 29)  snížení předpokládaných výdajů

ad 30)  snížení předpokládaných výdajů

Zpracoval: Němcová Anna    dne: 19.12.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno usnesením                                                               dne 04.12.2017.

Schválil:  starosta obce / zastupitelstvo obce           podpis starosty obce    ………………………………………

Po provedení rozpočtového opatření starostou obce projednáno zastupitelstvem obce dne …………………………

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne ………………………………………

Sňato z elektronické úřední desky dne ………………………………………

Pozn. Zastupitelstvo obce Přeskače pověřilo starostu obce prováděním rozpočtových opatření dne 15. 4. 2015 

usnesením č. 5


